АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» декабря 2020 г.		     г. Осташков			                   № 1802

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий, направленных на создание условий нормализации межнациональных и межрелигиозных отношений на территории Осташковского городского округа
Во исполнение Федерального закона от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий, направленных на создание условий нормализации межнациональных и межрелигиозных отношений на территории Осташковского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ http://осташковский-район.рф в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                 Уткину С.Ю.

	Глава Осташковского
городского округа

А.А. Титов

image1.emf

oleObject1.bin